様式第１号の２（認証登録変更申請様式）

宮城の安全・安心な野生山菜・きのこ類採取・出荷者認証登録変更申請書

年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　法人にあっては、名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名

 認証登録番号

                                  生年月日　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号 （　　　－　　　－　　　　）

　下記のとおり野生山菜・きのこ類の認証登録内容を変更したいので，宮城の安全・安心な

野生山菜・きのこ類採取・出荷管理実施要綱第４第７項の規定により申請します。

                                       記

１　対象品目

２　変更内容

変更内容
変更前 変更後 備考

 ↓該当するものに○をつける

 変更後の採取地

採取地（区域） （区域）図を添

付すること

出荷制限解除後の年間採取・

出荷量見込み

出荷制限解除後の出荷予定先

（直売所，店舗名等）